Resultados

Resultados

Informacion del evento Motorextremo Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 11/06/2016
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 42
Mejor tiempo del evento 01:51.370
Media del dia 02:07.298
Pilotos en grupo avanzado 2
Mejor tiempo grupo avanzado 01:56.944
Tiempo medio grupo avanzado 01:59.549
Pilotos en grupo iniciacion 8
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:03.673
Tiempo medio grupo iniciacion 02:13.113
Pilotos en grupo medio 5
Mejor tiempo grupo medio 01:56.105
Tiempo medio grupo medio 02:01.749
Pilotos en grupo prueba 27
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.370
Tiempo medio grupo prueba 02:07.177




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PABLITO medio 01:56.105 [ 00:04.735| 00:04.735| 00:11.192 | 00:00.000 | 00:05.643 | 27
ALFONSOMA CIA S HyahiHAI0 01:56.944 | 00:00.839 | 00:05.574] 00:10.353 | 00:00.000 | 00:02.604 | 46
VASCO medio 02:00.088 [ 00:03.144 | 00:08.718] 00:07.209 | 00:03.983 | 00:01.660| 51
JAIRO medio 02:00.789 | 00:00.700 | 00:09.419] 00:06.508 | 00:04.683 | 00:00.959| 65
JAIMEMATE avanzado 02:02.154 | 00:01.365| 00:10.784 | 00:05.143 | 00:05.209 | 00:02.604 | 32
M4 iniciacion 02:03.673 | 00:01.518 | 00:12.303 | 00:03.624 | 00:00.000 | 00:09.439| 47
JLMARQUEZ iniciacion 02:04.264 [ 00:00.590 | 00:12.894 | 00:03.034| 00:00.590 | 00:08.849| 43
SERGIO iniciacion 02:04.464 [ 00:00.200 | 00:13.094 | 00:02.833 | 00:00.791 | 00:08.648 | 53
JAVI848 medio 02:05.296 [ 00:00.832 | 00:13.926 | 00:02.001 | 00:09.191| 00:03.547| 41
BARRI iniciacion 02:05.736 [ 00:00.439 | 00:14.365| 00:01.562| 00:02.062 | 00:07.377| 34
JONI medio 02:06.467 [ 00:00.731 | 00:15.096 | 00:00.831| 00:10.361 | 00:04.717| 33
LUIS iniciacion 02:14.283 [ 00:07.816 | 00:22.912 | 00:06.984| 00:10.609 | 00:01.169| 53
FLORES iniciacion 02:17.510 [ 00:03.226 | 00:26.139| 00:10.211 | 00:13.836 | 00:04.396| 51
JUANCA iniciacion 02:24.224 | 00:06.714 | 00:32.854 | 00:16.926 | 00:20.551| 00:11.111 50
LOSADA iniciacion 02:30.749 [ 00:06.524 | 00:39.378 | 00:23.450| 00:27.075| 00:17.635| 38
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